－1－

沪浦发改办〔2022〕248 号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

对浦东新区七届人大一次会议
第 071076 号代表建议的会办意见

上海市浦东新区建设和交通委员会：

新区人大韩可胜等代表提出的《关于加快重启洋泾地区大陆

家宅（城中村）改造、彻底解决公共安全隐患的建议》代表建议

收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

大陆家宅基地 2005 年列为浦东新区旧区改造项目后，曾启

动两轮拆迁工作，现仍有部分居民未完成征收动迁。建议按照旧

区改造政策相关规定处理。

我委将积极做好配合工作。

公开属性：主动公开·全文

 －2－

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

                     上海市浦东新区发展和改革委员会

2022 年 3月 20日

联系人姓名：田秋玉                  联系电话：28282573

联系地址：世纪大道 2001 号 3号楼       邮政编码：200135